[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Одиннадцатое  заседание 7 - го созыва

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2023 года № 3
О СОГЛАСОВАНИИ КАНДИДАТУРЫ

ГРЕЧКИНОЙ ГАЛИНЫ ВАСИЛЬЕВНЫ
НА ПРИСВОЕНИЕ ЗВАНИЯ

«ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА»
В соответствии с Решением Совета муниципального района «Заполярный район» от 26 ноября 2015 № 177-р, руководствуясь Уставом Сельского поселения «Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, рассмотрев ходатайство депутата Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа Ляпиной М.С.,  Совет депутатов Сельского поселения «Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Согласовать кандидатуру Гречкиной Галины Васильевны на присвоении звания «Почетный гражданин Заполярного района».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию
Глава Сельского поселения

«Андегский сельсовет» ЗР НАО:                                         В.Ф. Абакумова